2011 年 11 月 15 日

お客様各位

株式会社ベッコアメ・インターネット

障害報告

謹啓

平素より格別のお引き立てを有難うございます。

本日早朝、弊社データセンター内一部にて電源設備の障害が発生しました。

現在は復旧しております。

多大なるご迷惑をお掛け致しました事深くお詫び申し上げます。

以下に障害内容のご報告を申し上げます。

敬具

記

■発生日時  ：2011 年 11 月 15 日 0 時 19 分

■復旧確認時刻：2011 年 11 月 15 日 3 時 20 分

■影響範囲  ：ベッコアメ浅草データセンター内 一部

以上